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استاندار آذربایجان شرقی:

دولت وفاق ملی براساس کارنامه و برنامه پیش خواهد رفت/ ظرفیتها و چالشهای استان
را به خوبی میشناسم/ مطالبات آذربایجان در راستای منافع ملی است

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه دولت وفاق ملی براساس کارنامه و برنامه پیش خواهد رفت، گفت:

ظرفیتها و چالشهای استان را به خوبی میشناسم و هر مدیری که کارنامه قابل قبولی داشته باشد، فارغ از اینکه

متعلق به چه جناحی است فرصت خدمت در استان را خواهد داشت.

بهرام سرمست در مراسم معارفه استاندار جدید آذربایجان شرقی با حضور وزیر کشور، با گرامی داشت یاد و خاطره امام راحل و شهدای گران قدر انقلاب اسلامی، گفت: در برابر

مردم قهرمان و قهرمان پرور آذربایجان که همواره تاریخ ساز و تمدن ساز و سرمنشأ تحولات عمیق و بنیادین در یکصد سال اخیر ایران بوده اند سر تعظیم فرود می آورم.

وی با قدردانی از فعالیت هایی که در دولت سیزدهم توسط مرحوم عابدین خرّم، شهید مالک رحمتی و آقای تراب محمدی در استان صورت گرفته است، افزود: در حادثه شهادت

شهدای خدمت، آذربایجان با از دست دادن امام جمعه فقید و شهید خود، حضرت آیت الله آل هاشم ضایعه جبران ناپذیری دید که این ضایعه را خدمت همه مردم استان تسلیت

می گویم.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه به نقش تبریز و آذربایجان در تحولات تاریخی اشاره کرد و گفت: بیش از آن که به تبیین اهمیت آذربایجان بپردازیم کافی است به همین یک

جمله پرمغز و پرمعنای رهبر انقلاب که «آذربایجان سر ایران است» باور داشته باشیم؛ آذربایجان نه تنها سر ایران، بلکه سرّ ایران هم هست.

وی افزود: آذربایجان انقلاب مشروطه را نجات داده، انقلاب اسلامی ایران را به پیروزی رسانده و در دفاع مقدس به همت قهرمانان لشکر عاشورا حماسه آفریده و از تمامیت ارضی

کشور دفاع کرده است.

سرمست خاطرنشان کرد: آذربایجان در انتخابات اخیر ریاست جمهوری نیز «برای ایران» مبارزه انتخاباتی کرد و اگر رای مردم آذربایجان نبود شاید پیروزی آقای دکتر پزشکیان به

این شکل رقم نمی خورد؛ آفرین بر همت شما مردم آذربایجان.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: آذربایجان هیچ گاه در تحولات بنیادین اجتماعی برای خود چیزی نخواسته و همواره برای ایران و اسلام خود را وقف کرده است، اما امروز ما

نیازمند اقدامات بزرگی در جهت جبران عقب افتادگی های آذربایجان هستیم.

وی با بیان اینکه متاسفانه تبریز دیگر شهر اولین ها نیست، افزود: بنده عادت ندارم نسبت به گذشته انتقاد کنم و همه عزیزان نیز به نوبه خود زحمت کشیده اند؛ نگاه ما باید آینده

نگرانه باشد، باید از گذشته برای آینده درس بگیریم و گذشته را پلی برای آینده بسازیم.

سرمست خاطرنشان کرد: شان و تاریخ و جغرافیای آذربایجان دچار یک فرسایش تاریخی شده است، صنایع آذربایجان به ویژه صنایع مادر استان، دچار فرسودگی است و نیاز به

نوسازی دارد؛ ما نیازمند جبران و تکمیل زیرساخت ها هستیم و نیاز داریم به سرعت برخی ابرپروژه ها را در استان اجرا و تکمیل کنیم.

وی تصریح کرد: من نماینده عالی دولتی هستم که به نام وفاق ملی نامگذاری شده و اگر امروز برای آذربایجان چیزی می خواهیم در جهت وفاق ملی و امنیت و منافع ملی است.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه دولت وفاق ملی براساس کارنامه و برنامه پیش خواهد رفت، افزود: مدیران اجرایی اگر کارنامه قابل قبولی داشته باشند فارغ از این که

متعلق به چه جناحی هستند در استان فرصت خدمت خواهند داشت و کسانی که برنامه نداشته باشند باید به فکر برنامه زندگی شخصی خودشان باشند و در این استان جایی

نخواهند داشت.

وی با اشاره به اینکه دیگر فرصت آزمون و خطا نداریم، به تجربیات مدیریتی خود از رده های کارشناسی تا پست های مدیریتی و سیاسی و علمی و تجربه 3 ساله در استانداری قم

اشاره کرد و گفت: من جایگاه استانداری را به درستی می شناسم، آموخته ام، اندوخته ام و با تجربیات زیسته اش زیسته ام، هم استان را می شناسم و هم ظرفیت ها و چالش

های آن را و معتقدم که استقرار و پیاده سازی اهداف دولت وفاق ملی به شان و جایگاهی برمی گردد که استاندار برای خود قائل شده باشد.

سرمست با ذکر خاطره ای از دوران سرپرستی فرمانداری تبریز در سال 1381، گفت: بنده با خدای خود عهد بسته ام و از او خواسته ام که به من قدرتی که ظرفیتش را پیشاپیش

نداده باشد ندهد و وقتی که 16 سال بعد توفیق خدمت در استان قم را پیدا کردم، در آن جا گفتم که به لحاظ تعلقات سیاسی، من یک اصلاح طلب معتدل نشان دار هستم، اما

باید حس پدری نسبت به همه مردم استان و نسبت به همه جریان های سیاسی داشته باشم و اگر همه جریان ها بتوانند در جهت پیشرفت و آبادانی و خدمت به مردم یک حرف

و پیشنهاد مشترک داشته باشند من آن را اجرا خواهم کرد.

وی، حضور دکتر پزشکیان در کسوت ریاست جمهوری را یک فرصت تاریخی و تکرارنشدنی برای ایران و آذربایجان دانست و گفت: همه باید دست به دست هم بدهیم و بنده

ادعایی ندارم که کارها به نام من ثبت شود؛ کار وقتی صورت گرفت ضمیر خودش را پیدا می کند و خدمتی اگر بی ادعا و بی منت انجام شد ماندگار می شود.
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سرمست با بیان اینکه همواره به وجود خیرین متدین و بخش خصوصی خودبسنده و سازنده در استان افتخار کرده ام، افزود: قدردان حسن اعتماد دکتر پزشکیان و کل اعضای

کابینه نسبت به خود هستم و امیدوارم خداوند مرا شرمنده این اعتمادی که به بنده شده است نفرماید.
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